
Liite 2: Vastuujako rakenteiden ja laitteiden osalta 

Tässä liitteessä kuvataan vastuujako huleveden hallinnassa kaupungin ja yhtiön 
välillä rakenteiden ja laitteiden, kuten erilaisten kaivojen osalta (kaavio 1 ja 2). 
Lisäksi liitteen kaaviossa 2 kuvataan vastuujakoa yhtiön ja kiinteistön välillä. 
Kaavio 2 on tyypiltään selittävä. 

Kaaviossa 1 esitetään huleveden viemäröinnin yleisimmät rakenteet ja niiden 

liittyminen muihin huleveden hallinnan rakenteisiin. Yhtiön huolehtimisvastuun 
piiriin kuuluvat kaavion mukaiset rakenteet ja laitteet on merkitty taulukkoon 
1. Mikäli yhtiön vastuulla on myös muun tyyppisiä rakenteita kuin mitä
kaaviossa on esitetty, ne on kirjallisesti kuvattu taulukossa 1.

Lista on tyhjentävä ainoastaan yhtiön osalta. Kunnan vastuulla voi olla myös 
muun tyyppisiä huleveden hallintaan liittyviä rakenteita kuin mitä kaaviossa 1 

on esitetty. Kiinteistön haltijan vastuulla olevat rakenteet on eritelty yhtiön ja 
liittyjän välisessä liittymissopimuksessa. 

Taulukko 1. Rasti ensimmäisessä sarakkeessa tarkoittaa, että rakenne tai laite kuuluu yhtiön 
huolehtimisvastuun piiriin. Lisätiedot-sarakkeessa voidaan antaa tarkentavia tietoja tai rajata vain 
tietyt rakenteet tai laitteet kuulumaan yhtiön huolehtimisvastuun piiriin. 

Kaavion 1 mukainen rakenne Lisätiedot 

1 Pumppaamo ja liitosputki 

purkukaivoon 

Poikkeus: erillisellä sopimuksella (7.4.2015) yhtiön 

kunnossapitoon siirretyt hulevesipumppaamot 5 kpl. Koria 
Alakyläntie, Kouvola Ojamaantie, Koria Vilppulantie, Koria 
Metsäkulmantie (Urheilukenttä) ja Koria Asessorinraitti. 

x 2 Tarkastuskaivo runkolinjassa Poikkeus: Runkolinjassa olevan ritiläkantisen 
tarkastuskaivon kunnossapitovastuu kuuluu kaupungille.

3 Kitakaivo ja liitosputki Vastuu johtokarttatiedon ylläpidosta kuuluu yhtiölle, 
kustannuksista vastaa kaupunki 

x 4 Runkolinja 

5 Ritiläkaivo ja liitosputki Vastuu johtokarttatiedon ylläpidosta kuuluu yhtiölle, 
kustannuksista vastaa kaupunki. 

6 Avo-oja Katujen sivuojat ovat kaupungin vastuulla. 

x 7 Rumpu runkolinjassa 

x 8 Purkukaivo ja liitosputki avo-
ojaan 

x 9 Välppä Kaikkien välppien sijainti ei ole sopimuksen tekohetkellä 
tiedossa. Kaupunki vastaa välppien kartoituksesta ja tiedon 
siirtämisestä yhtiölle. Yhtiö vastaa niiden välppien 

kunnossapidosta, joiden osalta sijaintitieto on kartoitettu. 

10 Viivytys- tai imeytysrakenne Poikkeus: Keskuspuiston rakenteen kunnossapitovastuu on 
yhtiöllä, kustannuksista vastaa kaupunki. 

11 Avo-oja tontin rajalla 

12 Purkukaivo ja liitosputki 
runkoviemäriin 

Muut rakenteet Lisätiedot 

1 Kadun salaojaputki (ja 
liitosputki runkoviemäriin), joka 
on liitettynä hulevesirunkoon 



7  

Kaavio 1 
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Kaavio 2 
 

Tässä kaaviossa esitetään kiinteistöjen vastuulle kuuluvat huleveden viemäröin- 
tijärjestelmään kuuluvat laitteet ja rakenteet. Vastuu katu- ja yleisillä alueilla 
sijaitsevista laitteista ja rakenteista jakautuu kunnan ja vesihuoltolaitoksen vä- 
lille tämän liitteen mukaisesti. Kiinteistöjen vastuulla voi lisäksi olla kunnan hu- 
levesijärjestelmään hulevettä johtavia rakenteita ja laitteita. 
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